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Raspored praktiéne nastave Medicinskog fakulteta - Studijski program: FARMACIJA U< O (5 (1
Godina studiranja: PRVA  Semestar: ZIMSKI  Studijska godina: 2021/2022. Podgorica, 1€+ A€ @A 4ou
Raspored prakti¢ne nastave za studente | godine FARMACIJE u zimskom semestru studijske 2021/2022. godine
3 8.00 8.45 9.30 1015 | 11.00 | 11.45 | 12.30 | 1315 | 14.00 | 14.45 | 15.30 | 16.15 | 17.00 | 17.45 18.30
Cas 8.45 9.30 4645 | 1100 | 1145 | 1230 [13.45 | 14.00 | 14.45 | 15.30 | 16.45 | 17.00 | 17.45 | 18.30 19.15
Opsta i neorganska hemija
Ponedeljak | grupa : 8.15-9.30h; Il grupa:9.30-11h; Il grupa:11.00-12,30h
Lab.Opste i neorganshe hemije- MTF
Utorak Biologija ll gr. qul;: K
PMF !
MF
8.15-9.30h 12.15-13.15h 13.15 -14.15h 14.15h-15.15h
Srijeda : ;
Matématf_ka Fizika Il grupa | Fizika m grupa_r Fizika | grupa
Lib,{,ﬁ:' z 13151415 | 14.30-15.30h | 15.45-16.45
: Biologija I gr. | Biologija Il gr. Biologija lll gr.
PMF PMF PMF
. Uvod
Cetvrtak u
farm.
Petak
U Podgorici, 08. oktobra 2021.god. Prodekanka za nastavu

Prof.dr Aleksandra Vuksanovi¢-Bozari¢
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Raspored praktiéne nastave Medicinskog fakulteta - Studijski program: FARMACIJA f;}?;d & 1205 ]
Godina studiranja: DRUGA  Semestar ZIMSKI  Studijska godina: 2021/2022. o {43
Podgorica, W]a 20{igod.
Raspored praktiéne nastave za studente Il godine FARMACLJE u zimskom semestru studijske 2021/2022. godine
y 8.00 8.45 9.30 1015 | 11.00 | 11.45 | 12.30 | 13.15 | 14.00 15.30 | 16.15 | 17.00 | 17.45 | 18.30
Cas 8.45 9.30 10.15 11.00 | 11.45 | 12.30 | 1315 | 14.00 | 14.45 16.15 | 17.00 | 17.45 | 18.30 | 19.15
10-11.30h 18.00-19.30
Ponedeljak imunoiogija Engleski jezik
| grupa ‘Suteren MF
Utorak 8.30-10h . Fiziologijall | .. . .
Imunologija Fam;i:\mkrol:ol o Fnz:oloﬁgga ligr.
ll grupa grup MF
Analiticka hemija Analiticka hemija Analitiékaihemija
Srijeda I grupa -Lab za analiti¢ku Il grupa- Lab za analiti¢ku Il grupa - Lab za
hemiju -MTF hemiju- MTF analiticku hemiju - MTF
Fizitka hemija
Il grupa i i
Lab za fiz.hemiju F‘Ziﬁk;rz‘ﬁ:"‘i“ Fizitka hemija Fiziologija
f : L lgrupa 1 gr. MF
Lgb za fiz. hemiju Lab 72 fiz. ey
Cetvrtak Farm. Mikrobiol. | £ wtikeobiol 14.30-16.00h
Igrupa Il grupa Fizicka hemija
Imunologija
Petak Il grupa
Prodekanka za nastavu
Prof.dr Aleksandra Vuksanovi¢-Bozari¢

U Podgorici, 08. oktobra 2021.god.



Raspored prakti¢ne nastave Medicinskog fakulteta - Studijski program: FARMACIJA

Godina studiranja: TRECA Semestar ZIMSKI

Studijska godina: 2021/2022.god.

Ew il cryaconra. m;un T CR

54

Podgorica,

° MEDICINSKI FAKUL LTET

Broj_

2012_',/_god.

Raspored praktiéne nastave za studente lll godine FARMACILJE u zimskom semestru studijske 2019/2020. godine

8.45
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8.00
8.45

v
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10.15
11.00

9.30
10.15

11.45
12.30

11.00
11.45

12.30
13.15

13.15
14.00

14.00
14.45

16.15
17.00

15.30
16.15

14.45
15.30

17.00
17.45

18.30
19.15

17.45
18.30

Ponedeljak

15.00-17.15h

17.15-19.30

Bromatologija
1 grupa-lJZCG

Bromatologija
Il grupa-lJZCG

Farm. Hemija Il
MF - lll grupa

Farm. Hemija Il
MF - | grupa

Utorak

~15.00-17.15h

Farmakologija | gr. MF

17.15-19.30h

Farmakognozija Il
Il gr-Morf-inst.
Lab za histolog

Srijeda -
Patofiziclogija

il gr-MF

Patofiziologija

ii gr-MF

Patouzsoiogua
I gr—MF

15.00-17.15h

Bromatologija
lil grupa-lJZCG

Farm. Hemija Il
MF - Il grupa

Cetvrtak

Petak

U Podgorici, 08. oktobra 2021.god.

Prodekanka za nastavu

Prof.dr Aleksandra Vuksanovi¢-BozZari¢



Raspored praktiéne nastave Medicinskog fakulteta - Studijski program: FARMACIJA
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Godina studiranja: CETVRTA Semestar ZIMSKI Studijska godina: 2021/2022. Podgorica jg il
- e ~l_goa.
Raspored praktié¢ne nastave za studente IV godine FARMACIJE u zimskom semestru studijske 2019/2020. godine
3 8.00 8.45 9.30 10.15 | 11.00 | 11.45 | 1230 | 13.15 14.45] 1530 | 16.15 | 17.00 | 17.45 | 18.30
Cas 8.45 9.30 10.15 11.00 | 11.45 | 12.30 | 13.15 | 14.00 15.30 | 16.15 | 17.00 | 17.45 | 18.30 | 19.15
15.00-17.15 17.15-19.30
Ponedeljak Farm. analiza i kontrola | Farm. analiza i kontrola
Inst. za javno zdr. Inst. za javno zdravlje
gr ; Il gr
Farm.tehnologija Il Farm.tehnologija Il
Il gr I ‘
ar
‘ 19.00-20.30h
Utorak ‘Kozmetologija Kozmetologija ‘ Len G :
Lab.MF Igr | Lab.MF Iig Farmakote- ter:.‘r;?: o Fitoterapija
- rapijal gr. MF | ‘°rRUS T O ME
Srijeda
Statis. Farm.tehnclogija !}
Cetvrtak iii gr
Petak

U Podgorici, 08. oktobra 2021. god.

Prodekanka za nastavu

Prof. dr Aleksandra Vuksanovi¢ - Bozari¢
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Raspored praktiéne nastave Medicinskog fakulteta - Studijski program: FARMACIJA  "“  J#4¥/4

Godina studiranja: PETA - MODUL 1 APOTEKARSKA DJELATNOST Podgorica,__{ 8 110+ 208 ous.
Semestar ZIMSKI Studijska godina: 2021/2022.

Raspored praktiéne nastave za studente V godine FARMACIJE u zimskom semestru studijske 2019/2020. godine

5 8.00 8.45 9.30 10.15 | 11.00 11.45 | 12.30 | 13.15 | 14.00 | 14.45 | 15.30 | 16.15 | 17.00 | 17.45 | 18.30
Cas 8.45 9.30 1045 | 11.00 | 11.45 | 12.30 | 13.15| 14.00 | 14.45 | 15.30 | 16.15 | 17.00 | 17.45 | 18.30 19.15
15.15h-17.30h
Ponedeljak Klinicka farmacija
MF | gr
Utorak
17.45-20.00h
Srijeda Farm. Praksa MF Farm. Praksa
1 gr. MF
ilgr
. . S Vjestina Kom.
Cetvrtak = ”4 - ’ ' u farmaciji
MF
Klin.
Petak farm.
MF
Il gr

NAPOMENA: Praktiéna nastava iz Savremenih oblika ligkova i Analiticke hemije u farmaceutskoj praksi, odrzavace se svake druge
nedelje.

U Podgorici, 08. oktobra 2021.god. : Prodekanka za nastavu

Prof.dr Aleksandra Vuksanovi¢-Bozaric



Raspored praktiéne nastave Medicinskog fakulteta - Studijski program: FARMACIJA R oo con

Godina studiranja: PETA — MODUL 2 PROIZVODNJA LJEKOVA | REGULATIVA UCG ”E””\“““U‘“f
Semestar ZIMSKI Studijska godina: 2021/2022. 8756)1"7@/‘14
Podgorica.. 0 1 [0- 5644 0.

Raspored prakti¢ne nastave za studente V godine FARMACIJE u zimskom semestru studijske 2019/2020. godine

5 8.00 8.45 9.30 10.15 | 11.00 11.45 | 12.30 | 1315 | 14.00 | 14.45 | 15.30 | 16.15 | 17.00 | 17.45 | 18.30
Cas 8.45 9.30 10.15 11.00 | 11.45 12.30 | 13.15 | 14.00 | 14.45 | 15.30 | 16.15 | 17.00 | 17.45 | 18.30 19.15
Ponedeljak ;ae;n:ﬁ
MF
Utorak
Farmakoepidemiologija i
Srijeda farmakoekonomija
1JZCG
Osnovi Industrijske Vjes.
Cetvrtak farmacije Kom.
MF MF
Petak

NAPOMENA: Prakti¢na nastava iz Savremenih oblika ljekova i Analiticke hemije u farmaceutskoj praksi, odrzavace se svake druge

nedelje.

U Podgorici, 08. oktobra 2021.god.

Prodekanka za nastavu

Prof.dr Aleksandra Vuksanovi¢-Bozaric¢



